



رئیس جمهور منتخب در یادداشتی برای روزنامه فرامنطقه‌ای «العربی الجدید» مطرح کرد

گسترش همکاری با همسایگان اولویت دولت چهاردهم

سیاست

پیام انسجام و همکاری مسعود پزشکیان، رئیس جمهور منتخب مردم ایران به ملت و دولت‌های کشورهای منطقه ارسال شد. پزشکیان با گفتن اینکه «گفت‌وگو ایجاد انسجام منطقه‌ای و همکاری در زمینه‌های مختلف، تنها راه گذار از بحران‌ها و ایجاد امنیت پایدار در منطقه است»، از گزاره راه‌گذار رویکرد سیاست خارجی خود برای ایجاد یک پارادایم همکاری در روابط منطقه غرب آسیا پرده برداشت. رئیس جمهور منتخب در یادداشتی که در روزنامه فرامنطقه‌ای «العربی الجدید» منتشر شد، اعلام کرد که در آغاز کار خود برای محقق شدن هدف جدی دولتش در مسیر همکاری منطقه‌ای، دست دوستانه و برادری به سوی همه همسایگان و کشورهای

منطقه دراز می‌کند. او در این یادداشت، ایجاد آینده روشن و بهره‌برداری درست از نعمت‌های خدادادی و موقعیت ژئوپلیتیک استثنایی را در گرو انسجام‌بخشی به مناسبات میان کشورهای منطقه دانست و یادآور شد: گفت‌وگو عمیق، سازنده و هدفمند با هدف ایجاد انسجام منطقه‌ای و همکاری در زمینه‌های مختلف، تنها راه گذار از چالش‌ها و تازلم‌های موجود، ایجاد ثبات و امنیت پایدار و بهره‌مندی مردم منطقه از موهب و ثروت‌های خود است.

مخالف انحصار

تصمیم‌گیری‌های جهانی هستیم پزشکیان با اعلام اینکه در آغاز کار خود برای محقق شدن این هدف و حرکت واقعی و جدی در مسیر همکاری، دست دوستانه و



برادری به سوی همه همسایگان و کشورهای منطقه دراز می‌کنم، تصریح کرد: ایران و همسایگان عرب و مسلمان در بسیاری از مسائل بین‌المللی و منطقه‌ای دیدگاه و منافع مشترک دارند. همه ما با انحصار تصمیم‌گیری‌های جهانی توسط چند قدرت خاص و با تقسیم جهان و قطب‌بندی بر اساس منافع قدرت‌های بزرگ مخالفیم. رئیس جمهور منتخب، درمان زخم دیرینه اشغال فلسطین و حل آن را مسأله همگان خواند و تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران با احترام به ایستادگی اسطوره‌های ملت و یورش وحشیانه رژیم صهیونیستی بر این باور است که برای ایجاد صلح و ثبات در منطقه، باید حق مقاومت همه‌جانبه ملت فلسطین برای رهایی از اشغال و تأمین حقوق طبیعی و بدیهی خود بویژه در زمینه

استقلال و حق تعیین سرنوشت به رسمیت شناخته شده و با کمک به این ملت، به اشغال و تبعیض نژادی و کشتار جمعی و تروریسم دولتی رژیم اشغالگر صهیونیستی پایان داده شود.

آبادگی برای مشارکت در طرح‌های توسعه اقتصادی

پزشکیان همچنین در یادداشت خود بر آمادگی دولتش برای مشارکت در طرح‌های توسعه اقتصادی و توسعه زیرساخت‌های عمرانی و کریدورهای مواصلاتی در کشورهای همسایه و متقابلاً مشارکت دادن کشورهای همسایه در کریدورهای شمال - جنوب و شرق - غرب در جغرافیای خود تأکید کرد. او تصریح کرد: آژولویت سیاست خارجی ایران گسترش همکاری‌ها با همسایگان است و دولت جدید خواهد کوشید با حفظ و ارتقای رویکرد دولت

بازبرگنر منطقه‌ای را آژولویت سیاست خارجی‌اش قرار می‌دهد. **روی خوش مقامات خارجی** رئیس جمهور منتخب در حالی به عنوان رئیس دولت چهاردهم آغاز به کار خواهد کرد که در روزهای گذشته و در واکنشش به تماس‌ها و پیام‌های تبریک رهبران کشورهای خارجی، رهیافت اصلی سیاست خارجی دولت جدید را گشایش افق‌های جدید و گسترش همه‌جانبه روابط دوستانه با همه دولت‌ها بر اساس گفت‌وگو، همکاری، برابری و احترام متقابل خوانده و تأکید کرده است که جایگاه ویژه و رفیعی برای تعمیق هر چه بیشتر مناسبات همه‌جانبه با کشورهای همسایه، منطقه و دیگر دولت‌ها قائل است. پزشکیان تاکنون پاسخگوی تماس‌های تلفنی یا مکتوب سران و مقامات کشوریایی همچون روسیه، چین، امیر کویت، امارات (رئیس و نخست‌وزیر)، عراق (رئیس جمهور و نخست‌وزیر)، پادشاه بحرین، بنگلادش (رئیس جمهور و نخست‌وزیر)، پاکستان، اردن، مصر، سوریه، الجزایر، موریتانی، جمهوری آذربایجان، ارمنستان، ترکمنستان، قرقازستان، قزاقستان، ازبکستان، تاجیکستان، بلاروس،

کرجستان، کویت، بولیوی، ونزوئلا، نیکاراگوئه، اتیوپی، آفریقای جنوبی، سیشل، هند، مالدیو، ترکیه، صربستان، کرواسی، ژاپن، اندونزی، مالزی، تایلند، کره جنوبی و کره شمالی بوده است. **پیام به «اسماعیل هنیه»** رئیس دولت چهاردهم همچنین در پیام مکتوبی ضمن قدردانی از پیام تبریک «اسماعیل هنیه»، رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین - حماس، بر تداوم حمایت همه‌جانبه جمهوری اسلامی ایران از ملت مظلوم فلسطین تا تحقق همه آرمان‌ها و حقوق خود و همچنین پزشکیان در این پیام تصریح کرده است: جمهوری اسلامی ایران با پایبندی به اصول و اهداف والای انقلاب اسلامی و در چهارچوب آرمان‌های امام خمینی (ره) و رهنمودهای مقام معظم رهبری (دام‌ظله‌العالی) حمایت از ملت فلسطین و مبارزات آن در برابر اشغالگری و آپارتاید رژیم صهیونیستی را وظیفه انسانی و اسلامی خود دانسته و به حمایت همه‌جانبه خویش از ملت مظلوم فلسطین تا تحقق همه آرمان‌ها و حقوق خود و آزادی قدس شریف ادامه خواهد داد.

استقبال مسکو از پزشکیان و امضای قریب‌الوقوع توافقنامه راهبردی

همانطور که پزشکیان در گفت‌وگو تلفنی اخیر خود با «ولادیمیر پوتین»، رئیس جمهور روسیه تصریح کرد، بی‌تردید دولتش رابطه با مسکو را تقویت و پیگیری و اجرای توافقات صورت‌گرفته در دولت شهید رئیسی را دنبال خواهد کرد. پس از این گفت‌وگو صمیمانه بود که روسیه از آمادگی برای امضای توافقنامه جامع همکاری با ایران خبر داد و محتبی دمیرچی‌لو، دستیار وزیر امور خارجه ایران اعلام کرد که این سند نهایی، پاراف و آماده امضاست. دمیرچی‌لو پنجشنبه گذشته در گفت‌وگو با خبرنگارهای اعلام کرد، این موافقت‌نامه نزدیک به دو سال است در دستورکار روابط دو کشور قرار دارد و این سند نهایی و پاراف شده و پس از طی تشریفات داخلی در دو کشور آماده امضا خواهد بود.

توافقنامه جامع همکاری ۲۰ ساله ایران و روسیه در دی‌ماه ۱۴۰۰ در سفر شهید رئیسی به مسکو و دیدار با پوتین اعلام شد. رئیس جمهور فقید ایران در همان زمان اعلام کرد که این موافقت‌نامه، نقشه راه جهش مناسبات همه‌جانبه بین دو کشور خواهد بود و مقدمات آن فراهم شده و بزودی نهایی می‌شود.

علاوه بر روسیه، چین هم نسبت به تقویت رابطه با تهران در دولت چهاردهم ابراز آمادگی کرده است.

توسعه روابط اقتصادی و همکاری با چین، روسیه و کشورهای منطقه، به عنوان اولویت‌های کلیدی دولت چهاردهم مطرح شد. **توسعه روابط اقتصادی** یکی از اهداف کلیدی دولت چهاردهم است. رئیس جمهور منتخب در یادداشتی که در روزنامه «العربی الجدید» منتشر کرد، اعلام کرد که دولتش در اولویت‌های خود، توسعه روابط اقتصادی و همکاری با همسایگان را در اولویت قرار می‌دهد. او تصریح کرد: «دولت چهاردهم با حفظ و ارتقای رویکرد دولت چهاردهم در توسعه روابط اقتصادی و همکاری با همسایگان، به دنبال ایجاد یک پارادایم همکاری در منطقه غرب آسیا خواهد بود».

از گزاره اصلی رویکرد سیاست خارجی خود برای ایجاد یک پارادایم همکاری در روابط منطقه غرب آسیا

پرده برداشت

توسعه روابط اقتصادی و همکاری با چین، روسیه و کشورهای منطقه، به عنوان اولویت‌های کلیدی دولت چهاردهم مطرح شد. **توسعه روابط اقتصادی** یکی از اهداف کلیدی دولت چهاردهم است. رئیس جمهور منتخب در یادداشتی که در روزنامه «العربی الجدید» منتشر کرد، اعلام کرد که دولتش در اولویت‌های خود، توسعه روابط اقتصادی و همکاری با همسایگان را در اولویت قرار می‌دهد. او تصریح کرد: «دولت چهاردهم با حفظ و ارتقای رویکرد دولت چهاردهم در توسعه روابط اقتصادی و همکاری با همسایگان، به دنبال ایجاد یک پارادایم همکاری در منطقه غرب آسیا خواهد بود».

شهدید رئیسی؛ فائق بر چالش‌های دیپلماسی از موضع عزت

تأکید بر سیاست خارجی مبتنی بر دوستی با همسایگان و قدرت‌های متحد منطقه‌ای سبب شد که ایران در دولت سیزدهم بتواند به کشوری فعال و اثرگذار در پیمان‌های همکاری مهم منطقه‌ای تبدیل شود. عضویت در سازمان همکاری شانگهای، درآمدن به عضویت ائتلاف کشورهای عضو بریکس، امضای توافقنامه تجارت آزاد با اوراسیا، بهبود روابط منطقه‌ای به‌طور ویژه تنش‌زایی از رابطه ایران و کشورهای عربی منطقه خلیج فارس که سبب ازسرنگیری روابط با همسایگانی همچون عربستان سعودی، کویت و مصر شد، از جمله اقدامات مهم دولت شهید رئیسی بود.

که میزان فروش نفت را به‌عنوان یکی از منابع اصلی درآمد کشور که در سال‌های گذشته به‌دلیل تحریم‌ها کاهش یافته بود، به میراثی حتی بیشتر از دوران پیش از تحریم‌ها بازگرداند، توسعه روابط با دو قدرت بزرگ جهان یعنی چین و روسیه و تبدیل آنها به متحدان راهبردی را در دستور کار قرار داد و خود در قامت رئیس جمهور نقش مؤثری برای پیشبرد این مناسبات ایفا کرد. او چنان‌که رهبر انقلاب بعد از شهادت تصریح کردند، «به‌اصل ارتباط عقیده داشت و اهل تعامل بود اما از موضع عزت، نه انجنان تند و دورکننده بحث می‌کرد که ارتباط قطع شود و نه بیهوده خود را دست پایین می‌گرفت و امتیاز می‌داد».

چهارشنبه گذشته محمد مخبر، سرپرست ریاست جمهوری بسیاری از اهداف دولت شهید سید ابراهیم رئیسی در عرصه سیاست خارجی را تحقق یافته خواند و تأکید کرد این اهداف بویژه در عرصه تقویت روابط با همسایگان و کشورهای همسو و عضویت و ایفای نقش فعال ایران در سازمان‌هایی مثل «شانگهای» و گروه «بریکس» به منصف ظهور رسیده است. **ثمر دادن برنامه‌های دولت سیزدهم در حوزه سیاست خارجی** درحالی است که شهید رئیسی راهکار ویژه خود را برای فائق آمدن بر چالش‌های این حوزه در تلاش مضاعف برای استفاده از فرصت‌ها و ظرفیت‌های منطقه‌ای جست‌وجو کرد. رئیس جمهور شهید در شرایطی

ذره بین

چشم‌انداز رابطه تهران-پکن در دولت آینده از نگاه چینی‌ها

توسعه روابط اقتصادی دوستانه با چین همچنان یک گزینه اصلی [برای تهران] است

میانجیگری یک توافق صلح بین دشمنان دیرینه، ایران و عربستان سعودی در اضا کرد و روابط بین این قدرت‌های خاورمیانه را که در سال ۲۰۱۶ به طور رسمی قطع رابطه کرده بودند، تغییر داد. ایران همچنین سال گذشته به سازمان همکاری شانگهای گروه‌های بریکس که مورد حمایت پکن بود، پیوست. حتی اگر ایران به دنبال روابط گرم‌تر با آمریکا و غرب باشد، «نگاه به شرق» همچنان بخش مهمی از استراتژی دیپلماسی چندجانبه آن خواهد بود.

روژنامه چینی ساوت چاینا مورنینگ پست، چاپ هنگ کنگ در گزارشی با اشاره به پیروزی مسعود پزشکیان و تأثیر حضور او در پاستور بر روابط جمهوری اسلامی ایران و جمهوری خلق چین نوشت: ناظران به پکن می‌گویند که رئیس جمهور آینده ایران احتمالاً سیاست خارجی جمهوری اسلامی در قبال چین را تغییر اساسی نخواهد داد. به گزارش این روزنامه چینی، انتظار می‌رود که ریاست جمهوری پزشکیان، که خواستار «روابط سازنده» با غرب شده است، با تغییر به موضعی لیبرال‌تر و طرفدار غرب همراه باشد. با این حال، به گفته فن هونگدا، استاد مؤسسه مطالعات خاورمیانه دانشگاه مطالعات بین‌المللی شانگهای، بعید است سیاست تهران در مورد چین تغییر کند.

به این رسانه چینی گفت که همکاری اقتصادی با چین همچنان در دوره ریاست پزشکیان اولویت دارد. او با اشاره به تحریم‌های آمریکا و محدودیت‌های گسترده‌تر غرب بر صادرات، گفت: «توسعه روابط اقتصادی دوستانه با چین همچنان یک گزینه اصلی [برای تهران] است». وانگ گفت اگرچه پزشکیان احتمالاً روابط دوستانه با غرب را دنبال خواهد کرد، اما سیاست نامطمئن آمریکا در قبال تهران به این معناست که همکاری با چین همچنان بخش «مهم و واقع‌بینانه» سیاست خارجی او خواهد بود.

در ادامه گزارش این روزنامه آمده است: فن که در جریان انتخابات در تهران حضور داشت، گفت: با دولت جدید، تهران ممکن است در دیپلماسی قدرت‌های بزرگ، اقدامات متعادل‌کننده‌ای انجام دهد اما روسیه و چین را با وجود تلاش برای روابط نزدیک‌تر با ایالات متحده، از خود دور نخواهد کرد.

به گزارش این روزنامه چینی، پکن

دیگه چه خبر؟

تکذیب گمانه‌زنی‌ها درباره مسئولیت‌آینده مخبر

«**خبر اول اینکه**، دستیار ویژه سرپرست ریاست جمهوری تمام اخبار و گمانه‌زنی‌ها درباره مسئولیت آینده محمد مخبر را تکذیب کرد. کاوه اشتیهادی در پی طرح گمانه‌های متعددی پیرامون مسئولیت بعدی مخبر بعد از دولت سیزدهم که در برخی از محافل رسانه‌ای مطرح شده است، در صفحه خود نوشت: تمامی اخبار و گمانه‌زنی‌هایی که طی روزهای گذشته در خصوص مسئولیت بعدی دکتر مخبر در رسانه‌ها منتشر شده نادرست است و ایشان در حال حاضر به عنوان سرپرست ریاست جمهوری، هیچ غدغه‌ای جز انجام دقیق و بی‌قوت امور دولت سیزدهم ندارد. پیش از این شایعاتی درباره حضور مخبر در شهرداری تهران در فضای مجازی مطرح شده بود».

شکستن قفل سیاست خارجی

«**خبردیگر اینکه**، سیاست خارجی مثبتی بر اعتماد به نفس ملی و عزت ایرانی در دوره شهید رئیسی سبب شد تا قفل سیاست خارجی بشکند. علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت، آزادی دیدلمات اسدی و حمید نوری و آوارگی منافقین در فرانسه و آلبانی را نتیجه این سیاست دوراندیشانه دولت سیزدهم دانست. بهادری جهرمی وقوع عملیات صادق را عاملی برای تغییر نگاه جهان به ایران دانست و همچنین یادآور شد که سیاست خارجی دولت رئیسی فقید سبب شد تا با وجود افزایش تحریم‌ها، با فروش نفت و رشد اقتصادی ایران به اذعان بانک جهانی و ستای ایالات متحده افزایش یابد؛ سیاستی که رکورد تجارت خارجی ایران را شکست و ترانزیت خارجی را به ۹۰ درصد افزایش داد».

قطار پروژه‌ها علیه دولت سیزدهم به وزارت ارشاد رسید

دروغ‌پردازی با دو فالوئر

«**دست آخر اینکه**، طی روزهای گذشته و پس از نامه پزشکیان خطاب به مخبر درباره عدم به کارگیری نیروهای جدید، دولت، موج جدیدی از دروغ‌ها علیه مقامات و دستگاه‌های دولتی به جریان افتاده است. در تازه‌ترین این اقدامات، یک اکانت جعلی با دو دنبال‌کننده، دروغ‌های متعددی را علیه وزیر ارشاد مطرح کرده است!

دو شوهر خواهر وزیر هیچ ارتباطی با وزارت ارشاد و سازمان‌های تابعه نداشته ندارند. برادر همسروی نیز بیش از دو دهه کارمند سازمان فرهنگ و ارتباطات و هفت سال راینر فرهنگی بوده و در روزهای اخیر مسئولیت جدیدی نداشته است. پدر داماد وزیر نیز در دولت دهم معاونت ارشاد را داشته و در این دولت به هیچ کشوری اعزام نشده است. ادعای کذب در خصوص داماد وزیر نیز در پیگیری رجانیز از سازمان اداری و استخدامی تکذیب شد. همچنین رئیس مرکز حراست نیز با وجود نسبت فامیلی دور، از ۴۵ سال قبل در حراست مشغول بوده است. دروغ‌پردازی با روش‌های غیرقابل ردیابی در این روزها به فرمول ثابت تخریب دولت تبدیل شده و نیازمند ورود و پیگیری جدی دستگاه‌های امنیتی و قضایی است».

آگهی مناقصه عمومی دومرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی

نوبت دوم

(مناقصه شماره 992112-PJS)

موضوع: تأمین ۶۰،۰۰۰ کیلوگرم کاتالیست OLEMAX 207 برند CLARIANT یا سایر برندهای معادل

شركت پتروشیمی جم (سهامی عام) در نظر دارد تأمین ۵۶،۰۰۰ کیلوگرم کاتالیست 207 OLEMAX برند CLARIANT یا سایر برندهای معادل را از طریق مناقصه عمومی ۲ مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی، به شرکت واجد شرایط واکاژ نماید. فلذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می‌باشند دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی به تاریخ نامی (وبسایت) پتروشیمی جم به آدرس WWW.JPCOMPLEX.IR مراجعه و اسناد مناقصه را از طریق این تاریخ نامی (وبسایت) دریافت (دانلود) نمایند. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۲۱-۸۸۶۴۵۴۳۵ تا ۰۲۱-۸۸۶۴۵۴۳۹ تماس حاصل نمایند.

الف- شرح مختصر کار: 207 OLEMAX برند CLARIANT یا سایر برندهای معادل

ب- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ده میلیارد ریال معادل ۱،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ تومان (۱۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال)

ج- تضمین انجام کار: به میزان ۵٪ مبلغ معامله الزامی است.

مواعد زمان مناقصه:

تاریخ درج آگهی: ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ تا ۱۴۰۳/۰۴/۲۴

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از وبسایت پتروشیمی جم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶

آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی (پاکت د): ۱۴۰۳/۰۵/۱۷

تاریخ ارسال پیشنهادات (پاکت الف، ب و ج)، پس از مرحله ارزیابی کیفی، به شرکت‌هایی که حائز حداقل امتیاز کیفی لازم می‌باشند، جهت ارسال پاکت الف، ب و

تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۶۴۵۴۳۵ تا ۰۲۱-۸۸۶۴۵۴۳۹ شماره فکس: ۰۲۱-۸۸۵۶۴۸۹۱

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم